DE SERVICIO:075160555904

RMU:38140 16-05-03 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:30DP08Y443011315

LÍMITE DE PAGO:05 JUL 25

CORTE A PARTIR:06 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:30HE43

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 ABR 25-19 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,635

$2,635

(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 09:37:11hrs2 DE ABRIL101EL VERGELCELAYACELAYAGUANAJUATOMEXICO38070

38140 16-05-03 XAXX-010101 001 CFE

30DP08Y443011315Repartir